
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 грудня 2019 року                                                                            № 320 

смт Велика Димерка 

 

Про погодження списків дітей 

КЗ «Бобрицьке навчально-

виховне об’єднання «Заклад 

загальної середньої освіти – 

заклад дошкільної освіти» 

Великодимерської селищної 

ради Броварського району 

Київської області на безоплатне 

харчування на І квартал 2020 

року 

 

З метою забезпечення державних гарантій соціального захисту дітей, 

відповідно до цільової програми «Організація харчування дітей закладів освіти  

Великодимерської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19 червня 2002 року       

№ 856 «Про організацію харчування окремих категорій учнів у 

загальноосвітніх навчальних закладах», положень Закону України "Про 

охорону дитинства", Порядку організації харчування дітей у навчальних та 

оздоровчих закладах, затвердженим Наказом Міністерства охорони здоров'я 

України, Міністерства освіти і науки України від 01 червня 2005 року                 

№ 242/329, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 15 червня             

2005 року за № 661/10941, керуючись ст. 32, ч. 6 ст 59 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", виконком селищної ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити списки дітей для безкоштовного харчування у комунальному 

закладі «Бобрицьке навчально-виховне об’єднання «заклад загальної середньої 

освіти – заклад дошкільної освіти» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на І квартал 2020 року, що додаються. 



2. Директору закладу Гарачуку О.В. організувати безкоштовне харчування 

дітей у І кварталі 2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Прянішнікову К.В., 

першого заступника селищного голови.   
 

 

 

 

 

Селищний  голова                                                                               А.  Бочкарьов 
 


